2019年12月19日(木)

19：00～21：00

ホテルオークラ神戸 １F「松風」
〒650-8560
兵庫県神戸市中央区波止場町2-1

「抗PD-1抗体治療による免疫関連副作用」

兵庫医科大学 糖尿病・内分泌・代謝科 主任教授

Opening Remarks

小山 英則 先生 兵庫医科大学 糖尿病・内分泌・代謝科 主任教授

Lecture （19：00～20：00）

小山 英則 先生

「 一寸、先は光！ 運動・食事のプチ改善が人生を変える

～久米島デジタルヘルスプロジェクトが目指すもの～ 」

神戸大学大学院医学研究科
糖尿病内分泌内科学 教授

Special Lecture （20：00～21：00）

小川 渉 先生

Closing Remarks

小川 渉 先生 神戸大学大学院医学研究科 糖尿病内分泌内科学 教授

兵庫医科大学胸部腫瘍学特定講座内科学講座 呼吸器科 特任准教授横井 崇 先生

琉球大学大学院 医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座(第二内科)教授

益崎 裕章 先生

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「HYOGO Diabetes Conference 2019」を下

記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 場 所

座 長

演 者

座 長 演 者

HYOGO Diabetes Conference 2019

「無自覚性低血糖への対策-FGMを活用した安全な糖尿病治療とは」

神戸市立医療センター中央市民病院 糖尿病・内分泌内科 医長岩倉 敏夫 先生演 者

［共 催］ アボットジャパン MSD株式会社

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますのでよろしくお願い致します。